

Instagram 🧿



国見・桑折・飯坂「#あしたの散歩帖」



フォト & 動画 投稿キャンペーン

福島県・宮城県・山形県民限定!

「国見」、「桑折」、「飯坂温泉」の魅力を発信!

ハッシュタグ「#あしたの散歩帖」、「#飯坂温泉」、「#国見町」、「#桑折町」(撮影した場所に合わせて)をつけて写真、動画を投稿して素敵な商品をゲットしよう。



芯募期間:2023年10月20日(金)~12月7日(木)

~あしたの散歩帖とは~

車から降りて、歩いたり立ち止まったり知らない路地をゆっくりめぐる、 ふくしまの新たな旅の過ごし方を「散歩帖」に見立てて、 ショートムービーやSNSで紹介しています。 ぜひ、あなただけの旅の記録「あしたの散歩帖」を刻みに、 あした、散歩へ出かけてみませんか? 詳細は こちら →→→



動画賞

桑折町

うぶかの郷 ペア宿泊券 1組

国見町

国見町商工会 商品券¥15,000 2名 →

飯坂 温泉

> 飯坂温泉ペア 宿泊券(3万円) 込 1組

写真賞

桑折町

国見町

あつかしの郷 商品券¥5,000 3名 ◆

飯坂温泉

ラジウム卵 Tシャツ 。 3名

あしたの散歩帖賞

桑折田

国見町

くにみももたん ロゴ入り ジャストフィットマフラー 3名 ◆◆

飯坂温泉

参加量賞

- ●桑折町 「至福の桃グミ2個」・・5名
- ●国見町 「桃果汁配合の入浴剤」…5名
- ●飯坂温泉 「お試し 生まゆ石鹸(クロモジ)」・・3名



あしたの散歩帖の公式アカウント (@asitanosanpocho)をフォロー



国見町・桑折町・飯坂温泉の お気に入りシーンを撮影

STEP2/



「#あしたの散歩帖」「#国見町」「#桑折町」 「#飯坂温泉 |をつけて写真or動画を投稿

国見・桑折・飯坂「#あしたの散歩帖」

インスタグラム フォト&動画 投稿キャンペーン

応募期間 2023年10月20日(金)10時00分~2023年12月7日(木)23時59分

公益財団法人 福島県観光物産交流協会(以下「当協会」)が主催する「#あしたの散歩 帖 インスタグラムフォト&動画投稿キャンペーン」(以下「本キャンペーン」)にご応募いた だく前に、キャンペーン規約(以下「本規約」)をよくお読みいただき、同意の上、ご応募く ださい。本キャンペーンにご応募された場合、本規約に同意いただいたものとみなしま す。万一、本規約に同意いただけない場合には、応募をお控えください。本規約は2023 年10月20日より適用いたします。

1.応募方法

①お客様のInstagramアカウントで「あしたの散歩帖」公式Instagramアカウント (以下「公式アカウント」といいます)をフォローしてください。当選のご連絡のためフォ ローが必要です。

②飯坂温泉、国見町、桑折町に関する写真、動画をご用意ください。(投稿写真は2023 年10月1日(日)~12月7日(木)までに撮影したものに限ります。)

③お客様の Instagram アカウントで、飯坂温泉、国見町、桑折町で撮影した写真に ハッシュタグ「#あしたの散歩帖」、「#飯坂温泉」、「#国見町」、「#桑折町」(撮影した場所 に合わせて)をつけて投稿してください。(応募期間前の投稿は応募対象外となります) ④撮影場所が分かるように位置情報か、コメント欄に撮影場所を記載してください。 2. 広募資格

福島県・宮城県・山形県のいずれかに住所があり、利用規約に同意していただいた方。 本キャンペーンは近隣県からの旅行を想定しているため、キャンペーン対象地域を近隣 · 県に住所がある方に限定しております。

(1)桑折町動画賞 うぶかの郷ペア宿泊券 1組

国見町動画賞 国見町商工会商品券 ¥15,000 2名

飯坂温泉動画賞 飯坂温泉ペア宿泊券(3万円)1組

(2)桑折町写真賞 レガーレ桑折商品券 ¥5,000 3名

国見町写真賞 あつかしの郷商品券 ¥5,000 3名

飯坂温泉写真賞 ラジウム卵Tシャツ 3名

(3)桑折町 あしたの散歩帖賞 ホタピーロゴ入りジャストフィットマフラー 3名 国見町 あしたの散歩帖賞 くにみももたんロゴ入りジャストフィットマフラー 3名 飯坂温泉 あしたの散歩帖賞 ふくしまの繭化粧水『mayumist』クロモジの香り2名

(4)参加賞

桑折町 至福の桃グミ2個 5名 国見町 桃果汁配合の入浴剤 5名

飯坂温泉 お試し 生まゆ石鹸(クロモジ) 3名

※発表は当選者へのご連絡をもって代えさせていただきます。※賞品は事前の予告なく 内容や仕様が変更となる場合がございます。参加賞は抽選で決めさせていただきます。 4.応募に関する注意事項

本キャンペーンへの応募には、Instagramアカウントが必要です。Instagramアカ ウントはInstagram公式サイトより取得してください。

応募の際には、本キャンペーンページにて、応募方法などキャンペーンの詳細情報をよく ご確認のうえ、ご応募ください。

公式アカウントをフォローのうえ、ご応募ください。

非公開設定のユーザーアカウントからの投稿および指定のハッシュタグの付いていない 投稿は選考の対象外となります。

お客様は、ご自身の責任のもとで動画・写真を投稿してください。

お客様ご自身が撮影された動画・写真を投稿してください。合成写真は不可です。

お客様は、投稿写真に第三者が写っている場合、必ず、投稿前に投稿することについて、 当該第三者の許諾を得るものとします。

お客様は、投稿写真について、ご自身が投稿することについての適法な権利を有してい ることおよび投稿写真が肖像権や著作権など第三者の一切の権利を侵害していないこ とについて当協会に対し表明し、保証するものとします。投稿写真に関して、当協会は一 切責任を負いません。

投稿動画・写真は、個人を特定できる内容が含まれないよう十分にご注意ください。 危険な場所や立入禁止場所での撮影はおやめください。また撮影が許されていない場所 や対象にご注意ください。法律や条令等を遵守して撮影をお願いします。

本キャンペーンには、スマートフォンなどからご応募いただくことができますが、一部機 種ではご応募できない場合があります。

18歳未満の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。

18歳未満の方がご応募された場合は、保護者の同意を得た上でご応募されたものとみ

投稿時の送信中の事故・データの破損・喪失等については一切責任を負いません。参加 に要する接続料、通信料およびその他一切の費用はお客様の負担となります。

他のキャンペーンで受賞された作品はご応募できません。

5.応募の無効について

以下のいずれかにあたる場合には、ご応募は無効となりますのでご了承ください。 アカウントを非公開設定にしている場合。

受賞のご連絡時点で応募したアカウントが削除・退会されている場合、または「公式アカ ウント」のフォロー解除されている場合。

受賞賞品の第三者への譲渡や転売を目的とした応募の場合。

宣伝、広告、勧誘、または営業行為を目的として応募の場合。

上記の他、本キャンペーン募集の趣旨にそぐわない等の理由で当協会が適さないと判断 した場合。

6.受賞および発表

2023年12月7日23:59時点で下記に当てはまる方を審査の対象といたします。 ①「あしたの散歩帖」公式Instagramアカウントをフォローしている方

②応募期間中に、#つきで 飯坂温泉、国見町、桑折町 に関する動画・写真(過去撮影分 も可)を投稿されている方(キャンペーン対象期間中でも、メンテナンスなどの影響でご 参加いただけない場合があります。)

受賞の発表は、公式アカウントよりキャンペーン応募期間終了から2週間前後で当選者 のみに、ダイレクトメール(以下「DM」)にてご連絡いたします。(受賞された方のみにこ 連絡いたします。受け渡し方法については、DMにてご連絡いたします。また、ご返信の期 間を設定させていただき、期間を過ぎてもご返信いただけない場合は、受賞の権利が失 効いたしますので予めご了承ください)

受賞通知発信時に公式アカウントをフォローされていない場合、その権利を無効とさせ ていただきます。

受賞の権利は、受賞者ご本人のみに帰属し、第三者へ譲渡、換金またはその他の処分をす ることは禁止いたします。

※賞品(宿泊)については当協会指定の日付よりお選びいただきます。※賞品の発送日 時、発送方法、配送業者の指定はできません。※賞品内容はやむを得ない事情により内 容を変更させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。審査、受賞結果、 商品当選者に関するお問合せには一切お答えできません。

7.禁止事項

本キャンペーンへのご参加に際して、以下の行為を禁止いたします。当協会は、応募者 が以下に該当する行為または該当する恐れのある行為を行ったと判断した場合は、通知 などを行わずに主催者の判断にて、掲載・受賞の取り消しなどの対応、およびその他当協 会が必要と判断する一切の措置を講じることがあります。

(1)本規約に違反する行為 (2)本キャンペーンの運営を妨げる行為 (3)他人に迷惑、不利 益、損害または不快感を与える行為 (4)他人を誹謗中傷し、またはその名誉もしくは信 用を毀損する行為 (5)他人の著作権その他知的財産権を侵害する行為 (6)他人の財 産、プライバシー、肖像権もしくはその他の法律上保護された権利を侵害する行為 (7) わいせつ、児童ポルノおよび児童の性的搾取を助長するデータを投稿する行為 (8)営利 を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為 (9)法令または公序良俗に反する行 (ii)Instagramの利用規約に違反する行為 (ii)危険な場所や立入禁止場所での撮 影行為 (12)上記の他、本キャンペーンの趣旨・目的に合わないと当協会が判断する行為 8.個人情報

ご応募された方からご提供いただいた個人情報は、当選のご案内をする為に使用いた します。当選者の方にご記入いただく個人情報は、当キャンペーンの抽選に関する諸連 絡に使用させ ていただきます。※お預かりした個人情報をご本人様の同意なしに業務委 託先以外の第三者に開示・提示することはありません。(法令等により開示を求められ た場合を除く)詳しくは「プライバシーポリシー」をご覧ください。プライバシーポリシー (https://www.tif.ne.jp/tif/privacy.html)

9.知的財産権

本キャンペーンに関わる知的財産権 (著作権(著作権法第 27 条及び第 28 条に定め る権利を含む)、商標権等}及びその他の権利は、当協会に帰属するものとし、応募者及 び受賞者は、これらを無断で使用してはならないものとします。応募者及び受賞者は、 本キャンペーン上で得られる一 切の情報や画像等について、権利者の許諾を得ずに、著 作権法等に定める個人の私的使用そ の他法律によって明示的に認められる範囲を超え て、これらの全部又は一部の利用、転載、複製、配布、改変等をすることはできないものと します。お客様が投稿したコンテンツに係る著作権は、原則として投稿したお客様に帰 属するものとします。ただし、お客様が本キャンペーンに応募することにより、お客様は 当協会、当協会が指定する第 三者に対し、当該投稿したコンテンツに関する世界的、非 独占的、永続的、無償、サブライセンス可能かつ譲渡可能なライセンスを付与するものと します。お客様は当協会、当協会が指定する第三者に対し、著作者人格権を行使しないも のとします。

10.免責・その他

本キャンペーンは当協会が主催しており、Instagramが支援、承認、運営、関与するも のではありません。

本キャンペーンについてのお問い合わせはInstagramではお受けしておりません。下 記の【お問合せ】までお願いいたします。お問い合わせの回答にはお時間をいただきま す。予めご了承ください。「Instagram」は、Instagram,LLCの商標または登録商標 です。

当協会は、必要と判断した場合には予告なく本規約を変更できる他、本キャンペーンの適 正を確保するために必要なあらゆる対応を取ることができるものといたします。

本キャンペーンに関して、応募者は当協会の運営方法に従い、当該運営方法について一切 異議を申し立てないものといたします。

当協会は、本キャンペーンの応募により応募者に生じた一切のトラブル・損害(直接・間接 を問いません)等について、如何なる責任も負いません。

本キャンペーンは予告なく終了する場合があります。

当協会は、応募者が本規約の定めに違反したことで当協会が被った損害の賠償を請求で きるものといたします。

本キャンペーンは、細心の注意を払って運営をしていますが、提供する情報、プログラム。 各種 サービス、その他本キャンペーンに関するすべての事項について、その完全性、正確 性、安全性、有用性等について、いかなる保証をするものではありません。

-ンに関するお問合せは、当協会へ電話または「あしたの散歩帖」 公式 Instagramアカウント「@asitanosanpocho」へDMにてお問合せください。 お問合せ受付期間 2023年10月20日から2023年12月7日まで

主催:福島県観光交流課 (あしたの散歩帖 ┌┌ ♀ お問い合わせ:(公財)福島県観光物産交流協会 TEL:024-525-4024

